
  平成 2８年１月吉日 

 

宅建協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 

新規取組事業 資格講座・講習割引制度のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび新規取組事業として、日建学院仙台校・ＬＥＣ仙台本校の２校と

資格講座・講習割引制度を開始いたします。宅地建物取引士をはじめ、不動産業に

関連する資格や登録講習など、会員の皆さまの資格取得サポートをいたします。 
つきましては、別紙案内をご覧の上、ご活用いただきますようよろしくお願いい

たします。 

今後も、会員の皆さまのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただけますようお願い申し上げます。    敬具 

  

 

 

記 

  ・業務開始   平成２８年１月２５日（月）より 

 

  ・申込方法  【日建学院仙台校】…別紙申込書に必要事項をご記入の 

うえ、弊社へ FAXにてお申込ください。 

 

         【ＬＥＣ仙台本校】…別紙案内をご覧のうえ、直接ＬＥＣ 

仙台本校へお申込ください。 

※ご来校日当日の電話予約が必要と 

なります。 

   

  以上 

 


